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Kat. wag. 52 kg.

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,9 1,2485 1 12 90 100 -115 100 45 50 -55 50 150 120 130 132,5 132,5 282,5 352,7013 12

2 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 50,4 1,2769 1 56 80 90 -100 90 35 40 42,5 42,5 132,5 80 90 -100 90 222,5 284,1103 9

Kat. wag. 57 kg.

1 Turżonek Klaudia 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 52,5 1,2374 1 29 90 -110 110 110 35 -37,5 -37,5 35 145 100 110 120 120 265 327,911 12

Kat. wag. 63 kg.

1 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,1 1,0994 1 1 -90 -90 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245 269,353 12

Kat. wag. 72 kg.

1 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,2 1,0467 2 39 125 132,5 140 140 50 55 57,5 57,5 197,5 110 117,5 120 120 317,5 332,3273 12

2 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,3 1,0455 2 20 30 70 80 80 30 35 -40 35 115 70 90 105 105 220 230,01 9

Kat. wag. +84 kg.

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,5 0,8449 2 21 -150 150 -170 150 40 45 50 50 200 120 -130 -130 120 320 270,368 12 AD

2 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0,8755 2 42 80 -120 -120 80 45 50 -55 50 130 110 120 -125 120 250 218,875 9

Kat. wag. 47 kg.

1 Dziura Dominika 1990 AZS UMCS Lublin 46,7 1,3511 1 54 95 0 -107,5 95 40 45 -47,5 45 140 105 115 125 125 265 358,0415 12

2 Pitek Magdalena 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,8 1,349 1 41 -80 80 100 100 37,5 40 -45 40 140 90 100 107,5 107,5 247,5 333,8775 9

Kat. wag. 52 kg.

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,9 1,2485 1 12 90 100 -115 100 45 50 -55 50 150 120 130 132,5 132,5 282,5 352,7013 12

2 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50,6 1,273 1 40 90 100 115 115 37,5 42,5 47,5 47,5 162,5 100 110 117,5 117,5 280 356,44 9

3 Bocianowska Dominika 1990 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 48,8 1,3083 1 2 -60 60 65 65 25 -30 -30 25 90 90 95 100 100 190 248,577 8

Kat. wag. 57 kg.

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,7 1,1816 1 13 120 -130 130 130 60 65 -67,5 65 195 100 110 -120 110 305 360,388 12

2 Turżonek Klaudia 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 52,5 1,2374 1 29 90 -110 110 110 35 -37,5 -37,5 35 145 100 110 120 120 265 327,911 9

Kat. wag. 63 kg.

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,6 1,0792 1 6 130 135 -140 135 85,5 -90 92,5 92,5 227,5 115 122,5 127,5 127,5 355 383,116 12

2 Błach Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 60,9 1,1021 1 16 -120 130 -140 130 75 80 -85 80 210 115 120 -147,5 120 330 363,693 9

3 Zubko Anna 1992 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 61 1,1007 1 32 -90 90 -100 90 35 40 -45 40 130 90 100 115 115 245 269,6715 8

4 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,1 1,0994 1 1 -90 -90 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245 269,353 7

Kat. wag. 72 kg.

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 69,4 1,0008 2 5 180 187,5 192,5 192,5 85 90,5 92,5 92,5 285 180 190 -195 190 475 475,38 12 AD

2 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 69,1 1,0038 2 37 120 132,5 142,5 142,5 70 -75 75 75 217,5 115 125 135 135 352,5 353,8395 9

3 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,2 1,0467 2 39 125 132,5 140 140 50 55 57,5 57,5 197,5 110 117,5 120 120 317,5 332,3273 8

Kat. wag. 84 kg.

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 81 0,9088 2 18 160 175 188 188 85 95 97,5 97,5 285,5 165 170 177,5 177,5 463 420,7744 12 AD

Kat. wag. +84 kg.

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 84,8 0,8876 2 10 155 165 170 170 65 70 -75 70 240 140 155 -160 155 395 350,602 12

2 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,5 0,8449 2 21 -150 150 -170 150 40 45 50 50 200 120 -130 -130 120 320 270,368 9 AD

nk Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0,8755 2 42 80 -120 -120 80 45 50 -55 50 130 110 120 -125 120 250 218,875 0
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Kat. wag. 53 kg.

1 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 53 0,9621 1 55 70 75 85 85 95 -100 100 100 185 110 115 117,5 117,5 302,5 291,0353 12

2 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 48,6 1,0556 1 50 90 105 115 115 40 45 47,5 47,5 162,5 102,5 110 120 120 282,5 298,207 9

3 Pająk Michał 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 51,3 0,9954 1 10 95 110 115 115 37,5 40 -45 40 155 -110 115 -127,5 115 270 268,758 8

0 0 0 0 0 0
Kat. wag. 59 kg. 0 0 0 0 0 0

1 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 58,8 0,8689 1 43 160 180 -190 180 80 90 -95 90 270 -160 160 170 170 440 382,316 12 AD

2 Świercz Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 58,6 0,8717 1 2 110 120 125 125 100 107,5 -110 107,5 232,5 130 140 -150 140 372,5 324,7083 9

3 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 56,6 0,901 1 23 100 -110 110 110 70 75 77,5 77,5 187,5 -100 107,5 115 115 302,5 272,5525 8

Kat. wag. 66 kg.

1 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 1 33 215 -227,5 -232,5 215 105 110 112,5 112,5 327,5 195 -205 207,5 207,5 535 423,2385 12

2 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 64,8 0,7973 1 17 140 155 165 165 85 90 95 95 260 140 150 -155 150 410 326,893 9

3 Mechelewski Damian 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 64,3 0,8025 1 14 100 120 -125 120 60 70 -75 70 190 125 145 -160 145 335 268,8375 8

Kat. wag. 74 kg.

1 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 71,8 0,7352 1 42 195 205 -215 205 100 -105 -105 100 305 207,5 217,5 -223 217,5 522,5 384,142 12

2 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,3 0,739 1 32 -180 180 -190 180 80 90 100 100 280 160 175 180 180 460 339,94 9

3 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 74 0,7193 1 3 -120 120 135 135 142,5 147,5 150 150 285 160 167,5 -172,5 167,5 452,5 325,4833 8

4 Chmielarz Michał 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 70.5 0,7453 1 16 120 135 142,5 142,5 65 70 -75 70 212,5 135 145 -160 145 357,5 266,4448 7

5 Dziuba Karol 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 70,1 0,7486 1 11 -100 100 -125 100 60 67,5 75 75 175 105 125 135 135 310 232,066 6

6 Grajewski Daniel 1996 MKS Bargłów 72 0,7337 1 41 100 -120 -132,5 100 60 -65 -70 60 160 130 140 150 150 310 227,447 5

7 Tomporowski Aleksander 1995 OWP Michael Warszawa 71,2 0,7398 1 52 95 -100 105 105 50 55 -62,5 55 160 -100 100 130 130 290 214,542 4

ns Mielcarek Cezary 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 73,9 0,72 1 50 -215 -215 -215 0 120 -125 0 120 0 200 210 0 210 0 0 0

Kat. wag. 83 kg.

1 Dziemiński Adam 1993 PKMS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 1 47 -190 190 200 200 -165 165 -172,5 165 365 180 195 205 205 570 386,403 12

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 81,8 0,6734 1 3 150 170 -185 170 145 155 160 160 330 190 205 215 215 545 367,003 9

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 78,2 0,6922 1 39 180 190 -200 190 120 127,5 130 130 320 180 190 200 200 520 359,944 8

4 Karaś Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 80 0,6827 1 56 170 190 -205 190 100 105 -110 105 295 170 190 200 200 495 337,9365 7

Kat. wag. 93 kg.

1 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 91,5 0,6331 1 30 -210 210 230 230 135 140 145 145 375 190 205 215 215 590 373,529 12 AD

2 Kowalski Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 88,1 0,6455 1 8 200 210 220 220 150 160 -162,5 160 380 192,5 200 207,5 207,5 587,5 379,2313 9

3 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,7 0,6553 1 48 190 -200 -200 190 115 -125 -125 115 305 160 180 -190 180 485 317,8205 8

4 Natkowski Paweł 1993 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 93 0,6282 1 34 -150 150 -170 150 85 87,5 -90 87,5 237,5 150 160 -170 160 397,5 249,7095 7

Kat. wag. 105 kg.

1 Bołtuć Przemysław 1993 Stowarzyszenie Hektor Białystok 98,2 0,6131 1 60 220 240 -255 240 150 160 -170 160 400 220 230 -240 230 630 386,253 12

2 Kulik Damian 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 96,3 0,6183 1 29 155 180 -200 180 80 90 100 100 280 165 185 200 200 480 296,784 9

Kat. wag. 120 kg.

1 Wardak Łukasz 1993 Stowarzyszenie Hektor Białystok 113,6 0,583 2 9 265 280 300 300 155 -165 -165,5 155 455 225 235 250 250 705 411,015 12

2 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 107,8 0,5923 2 38 160 175 182,5 182,5 140 150 155 155 337,5 -170 170 180 180 517,5 306,5153 9

Kat. wag. +120 kg.

1 Jeka Paweł 1994 PKMS Rybak Władysławowo 122,3 0,5725 2 19 -180 -180 180 180 -110 110 -120 110 290 150 165 -170 165 455 260,4875 12

Kat. wag. 53 kg.

1 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 48,6 1,0556 1 50 90 105 115 115 40 45 47,5 47,5 162,5 102,5 110 120 120 282,5 298,207 12

Kat. wag. 59 kg.

1 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 58,9 0,8675 1 29 210 -220 -230 210 -130 130 -140 130 340 200 -202,5 -210 200 540 468,45 12 AD

2 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 58,8 0,8689 1 43 160 180 -190 180 80 90 -95 90 270 -160 160 170 170 440 382,316 9 AD

3 Łubiński Łukasz 1988 KS Kobra Jass Kościan 57,5 0,8874 1 3 140 -147,5 147,5 147,5 80 100 -105 100 247,5 150 160 -192,5 160 407,5 361,6155 8

4 Ochlak Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 59 0,8662 1 35 140 150 155 155 85 90 95 95 250 145 152,5 -160 152,5 402,5 348,6455 7

5 Świercz Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 58,6 0,8717 1 2 110 120 125 125 100 107,5 -110 107,5 232,5 130 140 -150 140 372,5 324,7083 6

6 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 56,6 0,901 1 23 100 -110 110 110 70 75 77,5 77,5 187,5 -100 107,5 115 115 302,5 272,5525 5

Kat. wag. 66 kg.

1 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 1 33 215 -227,5 -232,5 215 105 110 112,5 112,5 327,5 195 -205 207,5 207,5 535 423,2385 12

2 Mielcarek Robert 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 66 0,7852 1 51 -210 210 225 225 115 -125 -125 115 340 185 192,5 -195 192,5 532,5 418,119 9

3 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 65,4 0,7911 1 44 190 200 -207,5 200 100 105 110 110 310 200 210 220 220 530 419,283 8

4 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,1 0,7942 1 53 210 -222,5 -222,5 210 97,5 -102,5 -102,5 97,5 307,5 180 192,5 202,5 202,5 510 405,042 7

5 Opaliński Paweł 1989 KS Kobra Jass Kościan 65,1 0,7942 1 26 170 -185 195 195 90 105 -115 105 300 180 200 -212,5 200 500 397,1 6

6 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 64,8 0,7973 1 17 140 155 165 165 85 90 95 95 260 140 150 -155 150 410 326,893 5

Juniorzy do lat 23

Juniorzy do lat 18 



Kat. wag. 74 kg.

1 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 71,8 0,7352 2 2 250 260 267,5 267,5 150 155 160 160 427,5 235 242,5 247,5 247,5 675 496,26 12

2 Gałecki Piotr 1988 KS Kobra Jass Kościan 73,8 0,7207 2 20 255 265 270 270 140 -150 150 150 420 245 252,5 -257,5 252,5 672,5 484,6708 9 AD

3 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 72,5 0,73 2 56 215 222,5 230 230 -125 125 127,5 127,5 357,5 235 -242,5 245 245 602,5 439,825 8

4 Kierzeńkowski Przemysław 1988 KS Zamek Kurzętnik 73,9 0,72 2 43 220 232,5 240 240 140 147,5 -152,5 147,5 387,5 -210 210 215 215 602,5 433,8 7

5 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 72,9 0,7271 2 35 190 200 210 210 125 132,5 -137,5 132,5 342,5 200 215 -222,5 215 557,5 405,3583 6

6 Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,4 0,7307 2 8 -210 210 220 220 115 120 -125 120 340 185 195 -202,5 195 535 390,9245 5

7 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 70,8 0,743 2 55 -160 160 170 170 110 -117,5 -117,5 110 280 175 185 192,5 192,5 472,5 351,0675 4

ns Kwiatkowski Radosław 1988 KS Kobra Jass Kościan 72,7 0,7285 2 4 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Filipowicz Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 72 0,7337 2 39 -180 180 -190 180 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Górecki Michał 1989 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 73,2 0,7249 2 31 -210 -210 215 215 -155 -155 155 155 370 -200 -215 -215 0 0 0 0

Kat. wag. 83 kg.

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 82,6 0,6694 1 49 270 280 290 290 170 175 180 180 470 325 -333 333 333 803 537,5282 12

2 Pianka Łukasz 1990 IKS Integracja-Conan Giżycko 80,4 0,6806 1 37 240 -255 255 255 155 160 -165 160 415 230 240 250 250 665 452,599 9

3 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 82 0,6724 1 23 245 255 265 265 145 150 -155 150 415 220 -230 232,5 232,5 647,5 435,379 8

4 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 79,1 0,6876 1 59 -245 245 255 255 130 -137,5 137,5 137,5 392,5 225 235 -240 235 627,5 431,469 7

5 Kierzeńkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 83 0,6675 1 30 225 235 -245 235 175 -185 -185 175 410 190 -200 0 190 600 400,5 6

6 Musiński Michał 1988 KS Kobra Jass Kościan 80,7 0,679 1 58 180 200 -210 200 -115 -115 115 115 315 220 230 240 240 555 376,845 5

7 Wąsowski Robert 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,9 0,7005 1 12 -190 190 200 200 150 -155 -155 150 350 190 200 -210 200 550 385,275 4
8 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 76,9 0,7005 1 43 185 200 215 215 90 100 -110 100 315 190 205 -215 205 520 364,26 3

9 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,4 0,6754 1 10 -180 180 -190 180 95 105 -110 105 285 195 207,5 212,5 212,5 497,5 336,0115 2

ns Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 82,6 0,6694 1 1 -240 -240 -245 0 -112,5 112,5 -120 112,5 0 215 225 -240 225 0 0 0

Kat. wag. 93 kg.

1 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 91,6 0,6328 1 12 292,5 310 -330 310 225 -235 -235 225 535 260 275 285 285 820 518,896 12 AD

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 92,5 0,6298 1 49 290 -300 -300 290 170 180 -185 180 470 270 280 285 285 755 475,499 9

3 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,2 0,6377 1 25 275 -290 290 290 170 180 187,5 187,5 477,5 255 270 275 275 752,5 479,8693 8

4 Pasik Tomasz 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,1 0,638 1 58 -250 265 -275 265 100 120 130 130 395 240 260 280 280 675 430,65 7

5 Kowalski Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 88,1 0,6455 1 8 200 210 220 220 150 160 -162,5 160 380 192,5 200 207,5 207,5 587,5 379,2313 6

6 Cybartowicz Krzysztof 1988 KS Kobra Jass Kościan 90,7 0,6359 1 53 220 -230 -230 220 115 -120 120 120 340 200 215 230 230 570 362,463 5

7 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 88,5 0,644 1 28 -200 200 210 210 125 130 135 135 345 200 210 -215 210 555 357,42 4

8 Modzelewski Paweł 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,9 0,6318 1 6 180 195 -202,5 195 130 137,5 -142,5 137,5 332,5 200 210 220 220 552,5 349,0695 3

ns Westphal Jan 1988 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 89 0,6421 1 23 255 -265 265 265 -165 -165 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,6 0,6328 1 16 -255 -255 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kat. wag. 105 kg.

1 Joskowski Jan 1991 PKMS Rybak Władysławowo 104,1 0,5994 1 47 290 -310,5 -310,5 290 160 170 175 175 465 -280 280 308 308 773 463,3362 12

2 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 101,7 0,6046 1 26 240 250 260 260 -175 175 185 185 445 240 250 -255 250 695 420,197 9

3 Kostrubała Mateusz 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 102,8 0,6021 1 44 260 275 282,5 282,5 150 -160 160 160 442,5 230 245 250 250 692,5 416,9543 8

4 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 98,1 0,6134 1 33 235 250 260 260 -185 185 190 190 450 225 237,5 -250 237,5 687,5 421,7125 7

5 Zieliński Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99,7 0,6093 1 4 220 240 -250 240 115 120 125 125 365 190 210 -220 210 575 350,3475 6

6 Więch Tomasz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 95,7 0,62 1 16 160 180 -200 180 -90 90 -100 90 270 180 200 215 215 485 300,7 5

7 Wyleziński Bartosz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 101 0,6062 1 7 150 -170 -170 150 85 97,5 105 105 255 180 195 205 205 460 278,852 4

Kat. wag. 120 kg.

1 Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 105,3 0,597 2 28 255 265 275 275 180 190 202,5 202,5 477,5 230 245 262,5 262,5 740 441,78 12

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 105,2 0,5972 2 37 275 285 292,5 292,5 175 180 185 185 477,5 235 245 -262,5 245 722,5 431,477 9

3 Złotek Piotr 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 119,4 0,5756 2 11 250 265 275 275 165 -170 170 170 445 230 245 250 250 695 400,042 8

4 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan 106,3 0,595 2 3 255 262,5 270 270 -170 170 180 180 450 225 235 -240 235 685 407,575 7

ns Szostek Grzegorz 1988 AZS UMCS Lublin 112,8 0,5841 2 48 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kat. wag. +120 kg.

1 Jarota Kamil 1995 OWP Michael Warszawa 139,3 0,5592 2 23 -340 360 -370,5 360 -220 -220 220 220 580 290 310 -323 310 890 497,688 12

2 Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan 126,4 0,5686 2 41 290 -305 305 305 -220 -220 220 220 525 220 230 240 240 765 434,979 9
3 Wójtowicz Jakub 1988 AZS UMCS Lublin 138,4 0,5598 2 6 300 -320 -330 300 180 190 -200 190 490 230 245 -260 245 735 411,453 8



Punkt

y
1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik

Wilks'

a
UWAGI

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,9 1,2485 90 100 -115 100 45 50 -55 50 150 120 130 132,5 132,5 282,5 352,7

2 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,2 1,0467 125 132,5 140 140 50 55 57,5 57,5 197,5 110 117,5 120 120 317,5 332,3

3 Turżonek Klaudia 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 52,5 1,2374 90 -110 110 110 35 -37,5 -37,5 35 145 100 110 120 120 265 327,9

4 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 50,4 1,2769 80 90 -100 90 35 40 42,5 42,5 132,5 80 90 -100 90 222,5 284,1

5 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,5 0,8449 -150 150 -170 150 40 45 50 50 200 120 -130 -130 120 320 270,4 AD

6 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,1 1,0994 -90 -90 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245 269,4

7 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,3 1,0455 30 70 80 80 30 35 -40 35 115 70 90 105 105 220 230
8 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0,8755 80 -120 -120 80 45 50 -55 50 130 110 120 -125 120 250 218,9

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 69,4 1,0008 180 187,5 192,5 192,5 85 90,5 92,5 92,5 285 180 190 -195 190 475 475,4 AD

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 81 0,9088 160 175 188 188 85 95 97,5 97,5 285,5 165 170 177,5 177,5 463 420,8 AD

3 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,6 1,0792 130 135 -140 135 85,5 -90 92,5 92,5 227,5 115 122,5 127,5 127,5 355 383,1

4 Błach Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 60,9 1,1021 -120 130 -140 130 75 80 -85 80 210 115 120 -148 120 330 363,7

5 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,7 1,1816 120 -130 130 130 60 65 -67,5 65 195 100 110 -120 110 305 360,4

6 Dziura Dominika 1990 AZS UMCS Lublin 46,7 1,3511 95 0 -108 95 40 45 -47,5 45 140 105 115 125 125 265 358

7 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50,6 1,273 90 100 115 115 37,5 42,5 47,5 47,5 162,5 100 110 117,5 117,5 280 356,4

8 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 69,1 1,0038 120 132,5 142,5 142,5 70 -75 75 75 217,5 115 125 135 135 352,5 353,8

9 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,9 1,2485 90 100 -115 100 45 50 -55 50 150 120 130 132,5 132,5 282,5 352,7

10 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 84,8 0,8876 155 165 170 170 65 70 -75 70 240 140 155 -160 155 395 350,6

11 Pitek Magdalena 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,8 1,349 -80 80 100 100 37,5 40 -45 40 140 90 100 107,5 107,5 247,5 333,9

12 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,2 1,0467 125 132,5 140 140 50 55 57,5 57,5 197,5 110 117,5 120 120 317,5 332,3

13 Turżonek Klaudia 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 52,5 1,2374 90 -110 110 110 35 -37,5 -37,5 35 145 100 110 120 120 265 327,9

14 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,5 0,8449 -150 150 -170 150 40 45 50 50 200 120 -130 -130 120 320 270,4 AD

15 Zubko Anna 1992 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 61 1,1007 -90 90 -100 90 35 40 -45 40 130 90 100 115 115 245 269,7

16 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,1 1,0994 -90 -90 90 90 40 45 -50 45 135 90 100 110 110 245 269,4

17 Bocianowska Dominika 1990 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 48,8 1,3083 -60 60 65 65 25 -30 -30 25 90 90 95 100 100 190 248,6
nk Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 87,3 0,8755 80 -120 -120 80 45 50 -55 50 130 110 120 -125 120 250 218,9

1 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 215 -228 -233 215 105 110 112,5 112,5 327,5 195 -205 207,5 207,5 535 423,2

2 Wardak Łukasz 1993 Stowarzszenie Hektor Białystok 113,6 0,583 265 280 300 300 155 -165 -165,5 155 455 225 235 250 250 705 411

3 Dziemiński Adam 1993 PKMS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 -190 190 200 200 -165 165 -172,5 165 365 180 195 205 205 570 386,4

4 Bołtuć Przemysław 1993 Stowarzyszenie Hektor Białystok 98,2 0,6131 220 240 -255 240 150 160 -170 160 400 220 230 -240 230 630 386,3

5 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 71,8 0,7352 195 205 -215 205 100 -105 -105 100 305 207,5 217,5 -223 217,5 522,5 384,1

6 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 58,8 0,8689 160 180 -190 180 80 90 -95 90 270 -160 160 170 170 440 382,3 AD

7 Kowalski Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 88,1 0,6455 200 210 220 220 150 160 -162,5 160 380 192,5 200 207,5 207,5 587,5 379,2

8 Kowalski Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 88,1 0,6455 200 210 220 220 150 160 -162,5 160 380 192,5 200 207,5 207,5 587,5 379,2

9 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 91,5 0,6331 -210 210 230 230 135 140 145 145 375 190 205 215 215 590 373,5

10 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 91,5 0,6331 -210 210 230 230 135 140 145 145 375 190 205 215 215 590 373,5 AD

11 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 81,8 0,6734 150 170 -185 170 145 155 160 160 330 190 205 215 215 545 367

12 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 78,2 0,6922 180 190 -200 190 120 127,5 130 130 320 180 190 200 200 520 359,9

13 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,3 0,739 -180 180 -190 180 80 90 100 100 280 160 175 180 180 460 339,9

14 Karaś Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 80 0,6827 170 190 -205 190 100 105 -110 105 295 170 190 200 200 495 337,9

15 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 64,8 0,7973 140 155 165 165 85 90 95 95 260 140 150 -155 150 410 326,9

16 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 74 0,7193 -120 120 135 135 142,5 147,5 150 150 285 160 167,5 -173 167,5 452,5 325,5

17 Świercz Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 58,6 0,8717 110 120 125 125 100 107,5 -110 107,5 232,5 130 140 -150 140 372,5 324,7

18 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,7 0,6553 190 -200 -200 190 115 -125 -125 115 305 160 180 -190 180 485 317,8

19 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,7 0,6553 190 -200 -200 190 115 -125 -125 115 305 160 180 -190 180 485 317,8

20 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 107,8 0,5923 160 175 182,5 182,5 140 150 155 155 337,5 -170 170 180 180 517,5 306,5

21 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 48,6 1,0556 90 105 115 115 40 45 47,5 47,5 162,5 102,5 110 120 120 282,5 298,2

22 Kulik Damian 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 96,3 0,6183 155 180 -200 180 80 90 100 100 280 165 185 200 200 480 296,8

23 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 53 0,9621 70 75 85 85 95 -100 100 100 185 110 115 117,5 117,5 302,5 291

24 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 56,6 0,901 100 -110 110 110 70 75 77,5 77,5 187,5 -100 107,5 115 115 302,5 272,6

25 Mechelewski Damian 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 64,3 0,8025 100 120 -125 120 60 70 -75 70 190 125 145 -160 145 335 268,8

26 Pająk Michał 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 51,3 0,9954 95 110 115 115 37,5 40 -45 40 155 -110 115 -128 115 270 268,8

27 Chmielarz Michał 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 70.5 0,7453 120 135 142,5 142,5 65 70 -75 70 212,5 135 145 -160 145 357,5 266,4

28 Jeka Paweł 1994 PKMS Rybak Władysławowo 122,3 0,5725 -180 -180 180 180 -110 110 -120 110 290 150 165 -170 165 455 260,5
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29 Natkowski Paweł 1993 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 93 0,6282 -150 150 -170 150 85 87,5 -90 87,5 237,5 150 160 -170 160 397,5 249,7

30 Natkowski Paweł 1993 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 93 0,6282 -150 150 -170 150 85 87,5 -90 87,5 237,5 150 160 -170 160 397,5 249,7

31 Dziuba Karol 1995 MUKS " Herkules" Modliszewice 70,1 0,7486 -100 100 -125 100 60 67,5 75 75 175 105 125 135 135 310 232,1

32 Grajewski Daniel 1996 MKS Bargłów 72 0,7337 100 -120 -133 100 60 -65 -70 60 160 130 140 150 150 310 227,4

33 Tomporowski Aleksander 1995 OWP Michael Warszawa 71,2 0,7398 95 -100 105 105 50 55 -62,5 55 160 -100 100 130 130 290 214,5
ns Mielcarek Cezary 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 73,9 0,72 -215 -215 -215 0 120 -125 0 120 0 200 210 0 210 0 0

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 82,6 0,6694 270 280 290 290 170 175 180 180 470 325 -333 333 333 803 537,5

2 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 91,6 0,6328 292,5 310 -330 310 225 -235 -235 225 535 260 275 285 285 820 518,9

3 Jarota Kamil 1995 OWP Michael Warszawa 139,3 0,5592 -340 360 -371 360 -220 -220 220 220 580 290 310 -323 310 890 497,7

4 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 71,8 0,7352 250 260 267,5 267,5 150 155 160 160 427,5 235 242,5 247,5 247,5 675 496,3

5 Gałecki Piotr 1988 KS Kobra Jass Kościan 73,8 0,7207 255 265 270 270 140 -150 150 150 420 245 252,5 -258 252,5 672,5 484,7

6 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,2 0,6377 275 -290 290 290 170 180 187,5 187,5 477,5 255 270 275 275 752,5 479,9

7 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 92,5 0,6298 290 -300 -300 290 170 180 -185 180 470 270 280 285 285 755 475,5

8 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 58,9 0,8675 210 -220 -230 210 -130 130 -140 130 340 200 -203 -210 200 540 468,5 AD

9 Joskowski Jan 1991 PKMS Rybak Władysławowo 104,1 0,5994 290 -311 -311 290 160 170 175 175 465 -280 280 308 308 773 463,3

10 Pianka Łukasz 1990 IKS Integracja-Conan Giżycko 80,4 0,6806 240 -255 255 255 155 160 -165 160 415 230 240 250 250 665 452,6

11 Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 105,3 0,597 255 265 275 275 180 190 202,5 202,5 477,5 230 245 262,5 262,5 740 441,8

12 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 72,5 0,73 215 222,5 230 230 -125 125 127,5 127,5 357,5 235 -243 245 245 602,5 439,8

13 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 82 0,6724 245 255 265 265 145 150 -155 150 415 220 -230 232,5 232,5 647,5 435,4

14 Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan 126,4 0,5686 290 -305 305 305 -220 -220 220 220 525 220 230 240 240 765 435

15 Kierzeńkowski Przemysław 1988 KS Zamek Kurzętnik 73,9 0,72 220 232,5 240 240 140 147,5 -152,5 147,5 387,5 -210 210 215 215 602,5 433,8

16 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 105,2 0,5972 275 285 292,5 292,5 175 180 185 185 477,5 235 245 -263 245 722,5 431,5

17 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 79,1 0,6876 -245 245 255 255 130 -138 137,5 137,5 392,5 225 235 -240 235 627,5 431,5

18 Pasik Tomasz 1989 KS Kobra Jass Kościan 90,1 0,638 -250 265 -275 265 100 120 130 130 395 240 260 280 280 675 430,7

19 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 215 -228 -233 215 105 110 112,5 112,5 327,5 195 -205 207,5 207,5 535 423,2

20 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 98,1 0,6134 235 250 260 260 -185 185 190 190 450 225 237,5 -250 237,5 687,5 421,7

21 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 101,7 0,6046 240 250 260 260 -175 175 185 185 445 240 250 -255 250 695 420,2

22 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 65,4 0,7911 190 200 -208 200 100 105 110 110 310 200 210 220 220 530 419,3

23 Mielcarek Robert 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 66 0,7852 -210 210 225 225 115 -125 -125 115 340 185 192,5 -195 192,5 532,5 418,1

24 Kostrubała Mateusz 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 102,8 0,6021 260 275 282,5 282,5 150 -160 160 160 442,5 230 245 250 250 692,5 417

25 Wójtowicz Jakub 1988 AZS UMCS Lublin 138,4 0,5598 300 -320 -330 300 180 190 -200 190 490 230 245 -260 245 735 411,5

26 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan 106,3 0,595 255 262,5 270 270 -170 170 180 180 450 225 235 -240 235 685 407,6

27 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 72,9 0,7271 190 200 210 210 125 132,5 -137,5 132,5 342,5 200 215 -223 215 557,5 405,4

28 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,1 0,7942 210 -223 -223 210 97,5 -103 -102,5 97,5 307,5 180 192,5 202,5 202,5 510 405

29 Kierzeńkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 83 0,6675 225 235 -245 235 175 -185 -185 175 410 190 -200 0 190 600 400,5

30 Złotek Piotr 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 119,4 0,5756 250 265 275 275 165 -170 170 170 445 230 245 250 250 695 400

31 Opaliński Paweł 1989 KS Kobra Jass Kościan 65,1 0,7942 170 -185 195 195 90 105 -115 105 300 180 200 -213 200 500 397,1

32 Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,4 0,7307 -210 210 220 220 115 120 -125 120 340 185 195 -203 195 535 390,9

33 Wąsowski Robert 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,9 0,7005 -190 190 200 200 150 -155 -155 150 350 190 200 -210 200 550 385,3

34 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 58,8 0,8689 160 180 -190 180 80 90 -95 90 270 -160 160 170 170 440 382,3 AD

35 Kowalski Mateusz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 88,1 0,6455 200 210 220 220 150 160 -162,5 160 380 192,5 200 207,5 207,5 587,5 379,2

36 Musiński Michał 1988 KS Kobra Jass Kościan 80,7 0,679 180 200 -210 200 -115 -115 115 115 315 220 230 240 240 555 376,8
37 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 76,9 0,7005 185 200 215 215 90 100 -110 100 315 190 205 -215 205 520 364,3

38 Cybartowicz Krzysztof 1988 KS Kobra Jass Kościan 90,7 0,6359 220 -230 -230 220 115 -120 120 120 340 200 215 230 230 570 362,5

39 Łubiński Łukasz 1988 KS Kobra Jass Kościan 57,5 0,8874 140 -148 147,5 147,5 80 100 -105 100 247,5 150 160 -193 160 407,5 361,6

40 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 88,5 0,644 -200 200 210 210 125 130 135 135 345 200 210 -215 210 555 357,4

41 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 70,8 0,743 -160 160 170 170 110 -118 -117,5 110 280 175 185 192,5 192,5 472,5 351,1

42 Zieliński Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99,7 0,6093 220 240 -250 240 115 120 125 125 365 190 210 -220 210 575 350,3

43 Modzelewski Paweł 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,9 0,6318 180 195 -203 195 130 137,5 -142,5 137,5 332,5 200 210 220 220 552,5 349,1

44 Ochlak Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 59 0,8662 140 150 155 155 85 90 95 95 250 145 152,5 -160 152,5 402,5 348,6

45 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,4 0,6754 -180 180 -190 180 95 105 -110 105 285 195 207,5 212,5 212,5 497,5 336

46 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 64,8 0,7973 140 155 165 165 85 90 95 95 260 140 150 -155 150 410 326,9

47 Świercz Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 58,6 0,8717 110 120 125 125 100 107,5 -110 107,5 232,5 130 140 -150 140 372,5 324,7

48 Więch Tomasz 1993 IKS Integracja-Conan Giżycko 95,7 0,62 160 180 -200 180 -90 90 -100 90 270 180 200 215 215 485 300,7

49 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 48,6 1,0556 90 105 115 115 40 45 47,5 47,5 162,5 102,5 110 120 120 282,5 298,2

50 Wyleziński Bartosz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 101 0,6062 150 -170 -170 150 85 97,5 105 105 255 180 195 205 205 460 278,9

51 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 56,6 0,901 100 -110 110 110 70 75 77,5 77,5 187,5 -100 107,5 115 115 302,5 272,6

ns Kwiatkowski Radosław 1988 KS Kobra Jass Kościan 72,7 0,7285 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Filipowicz Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 72 0,7337 -180 180 -190 180 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Górecki Michał 1989 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 73,2 0,7249 -210 -210 215 215 -155 -155 155 155 370 -200 -215 -215 0 0 0

ns Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKS Integracja-Conan Giżycko 82,6 0,6694 -240 -240 -245 0 -112,5 112,5 -120 112,5 0 215 225 -240 225 0 0

ns Westphal Jan 1988 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 89 0,6421 255 -265 265 265 -165 -165 -165 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,6 0,6328 -255 -255 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ns Szostek Grzegorz 1988 AZS UMCS Lublin 112,8 0,5841 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Juniorzy do lat 23



   Suma

punktów uwagi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 9 12 45 AD

2 KS Kobra Jass Kościan 12 12

3 IKS Integracja-Conan Giżycko 12 12

4 UKS Mechanik Sierpc 9 9

5 MKS Bargłów 9 9

   Suma

punktów uwagi

1 MKS Bargłów 9 12+8 9 5 43 AD

2 MUKS  Herkules  Modliszewice 8 8 7+6 9 38

3 OWP Michael Warszawa 12 12+4 28

4 Stowarzyszenie Hektor Białystok 12 12 24

5 PKMS Rybak Władysławowo 12 12 24

6 MKS Wicher Kobyłka 12 8 20

7 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9 18

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 8 17

9 IKS Integracja-Conan Giżycko 7 9 16

10 KS Kobra Jass Kościan 12 12 AD

11 TKKF Herkules Warszawa 9 9

12 TKKF Śródmieście Legnica 8 8

13 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 7 7

   Suma

punktów uwagi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 12 12 7 9 49 AD

2 KS Kobra Jass Kościan 9+8 12 29

3 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 8 9+8 25

4 MOSiR Mikołów 12 12 AD

5 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 AD

6 MGKS Hutnik Pieńsk 12 12

7 AZS UMCS Lublin 12 12

8 MKS Bargłów 9 9

9 IKS Integracja-Conan Giżycko 9 9

   Suma

punktów uwagi

1 KS Kobra Jass Kościan 8 6 9 8+7+5 9+8+7+5 9 9+7 9 45 AD

2 KS Tęcza-Społem Kielce 6 12 3 12 7 40 AD

3 IKS Integracja-Conan Giżycko 9 9 6 5 8 37

4 OWP Michael Warszawa 12 8 12 32

5 MKS Bargłów 12 9+5 5 31 AD

6 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 5+4 4+2 4+3 8+6+4 30

7 KS Zamek Kurzętnik 7 7 6 20

8 MOSiR Mikołów 12 12

9 TKKF Śródmieście Legnica 12 12 AD

10 PKMS Rybak Władysławowo 12 12

11 TKKF Spartakus Nasielsk 12 12

12 TKKF Herkules Warszawa 8 8

13 AZS UMCS Lublin 8 8

14 MGKS Hutnik Pieńsk 6 6

ns

AD

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk

data 2011.03.272011.03.27

Wersja: 1.00
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KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA

badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

niesklasyfikowany


